О внесении изменений в некоторые постановления

Государственного     Совета    Республики     Крым,

касающиеся    деятельности   отдельных комитетов

Государственного Совета Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац первый пункта 1 главы 2 Положения о Комитете

Государственного Совета Республики Крым по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству, утвержденного Постановлением Государственного

Совета Республики Крым от 9 октября 2014 года № 71-1/14 (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 4, ст. 353), изменение,

изложив его в следующей редакции:

"1. Комитет осуществляет предварительное рассмотрение и подготовку

к рассмотрению Государственным Советом Республики Крым законопроектов

и (или) проектов постановлений Государственного Совета Республики Крым

по следующим вопросам:".

2. Внести в абзац первый пункта 1 главы 2 Положения о Комитете

Государственного Совета Республики Крым по промышленной политике,

транспорту и топливно-энергетическому комплексу, утвержденного

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 9 октября

2014 года № 72-1/14 (Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2014 г., № 4, ст. 354), изменение, изложив его в следующей редакции:

"1. Комитет осуществляет предварительное рассмотрение и подготовку

к рассмотрению Государственным Советом Республики Крым законопроектов

и (или) проектов постановлений Государственного Совета Республики Крым

по следующим вопросам:".

3. Внести в пункт 1 главы 2 Положения о Комитете Государственного

Совета Республики Крым по культуре и вопросам охраны культурного

наследия, утвержденного Постановлением Государственного Совета

Республики Крым от 9 октября 2014 года № 76-1/14 (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 4, ст. 358), следующие

изменения:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

"1. Комитет осуществляет предварительное рассмотрение и подготовку

к рассмотрению Государственным Советом Республики Крым законопроектов

и (или) проектов постановлений Государственного Совета Республики Крым

по следующим вопросам:";

б) в абзаце третьем подпункта 2 слова "законодательное регулирование"

заменить словами "законопроектная работа, связанная с правовым

регулированием".

2

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым             В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

11 февраля 2015 года

№ 447-1/15